2024年8月8日

お取引先各位

プロメガ株式会社

ロジスティクス部

悪天候(雷・豪雨)に伴う配送への影響について（2024年8月8日（木）14:00時点）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

昨日の悪天候(雷・豪雨)による航空便の欠航等の影響で、下記地域におきまして、本日

の出荷貨物を明日9日（金）までにお届けすることが難しい場合がございます。

このため下記地域宛ての温度管理品につきまして、品質管理の観点より、本日の配送を

一旦保留とさせていただきます。輸送状況の確認がとれ次第、順次発送させていただきま

すので、ご了承ください。

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

対象地域：北海道、中国地方、四国地方、九州地方（沖縄含む）

以上

ロジスティクス部 カスタマーサービスチーム TEL 03-3669-7981

E-mail：PKKOE@promega.com